
280.9/A/20

Městský úřad Česká Lípa
odbor dopravy a občanskosprávních agend

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa

                                                                         
VYŘIZUJE:                                                                                                                                                                                                                                                                         

STANOVENÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Stavebník, Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, zastoupený 
obchodní firmou NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r. o., IČ: 284 74 961, se sídlem Nad 
Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 Praha 8, zastoupenou obchodní firmou RAL Projekt s. r. o., se sídlem 
Pod Vodárnou 4746/5c, 466 05 Jablonec nad Nisou, podal dne 11.05.2016 u Městského úřadu Česká 
Lípa, odboru dopravy a občanskosprávních agend (dále jen Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy) 
žádost o vydání stavebního povolení na stavbu pod názvem „Silnice II/273 – úsek hranice kraje – 
Okna“.

Dnem podání bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad v České Lípě, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a 
III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikacích ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (déle jen 
stavební zákon) a podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích)

o z n a m u j e

podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení pro předmětnou stavbu.

Stavba bude provedena na následujících pozemcích:
 p. p. č. 109, 185, 192, 203, 208, 210, 213/1, 255/1, 268/7 a 850/1 v k. ú. Okna v Podbezdězí, obec 

Okna.
 p. p. č. 171, 193/3, 193/4, 1054/1, 1060, 1061 a 1074 v k. ú. Luka, obec Luka.
 p. p. č. 179/1, 180/1, 185/1, 185/5, 193/3, 208/1, 208/5, 415/3, 497/2, 497/7, 507/1, 507/5, 507/6, 

507/7, 511/1, 548/2, 593/6, 910/2, 936, 937, 939/2, 944/2, 1070, 1074/1, 1074/2, 1074/3, 1074/4, 
1077/3, 1135/1, 1135/2, 1135/4, 1141/1, 1141/2, 1242/1, 1242/2, 1242/3, 1242/5, 1305, 1306, 
1318/1, 1567, 1603/2, 1603/4, 1604, 1605, 1625/1, 1643, 1644/1, 1661/2, 1661/3, 1661/11 a 1662 v 
k. ú. Ždár v Podbezdězí, obec Doksy.

Liberecký kraj
IČ: 708 91 508
U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2
zastoupený

NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r. o.
IČ: 284 74 961
Nad Okrouhlíkem 2365/17
182 00 Praha 8

zastoupená

RAL Projekt s. r. o.
IČ: 018 79 570
Pod Vodárnou 4746/5c
466 05 Jablonec nad Nisou

Vaše žádost zn.:     
Ze dne: 11.05.2016
Spisová značka: MUCL/36009/2016
Č. j. dokumentu: MUCL/40510/2016
Ev. č. dokumentu: 45883
Oprávněná úřední osoba: Ing. Jan Pokorný
Telefon: 487 885 550
Počet listů dokumentu: 5
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0
Datum: 26.05.2016



_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

Účastníci řízení jsou podle ustanovení § 109 písm. e) a g) stavebního zákona identifikováni dále uvedenými 
pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidováni v katastru nemovitostí:

 p. p. č.  105/1, 105/2, 105/3, 106/2, 107/1, 107/3, 107/5, 107/9, 114/37, 172, 178/11, 178/12, 
178/13, 178/14, 178/15, 178/17, 178/18, 250/1, 250/2, 255/3, 267/3, 268/5, 268/6, 268/8, 268/10, 
268/12, 269/2, 269/3, 269/4, 269/5, 306/1, 306/3, 312/2, 312/3, 312/5, 312/9, 313/3, 867/1, 868/1, 
871/5 a st. p. č. 36, 85, 86, 91/1, 91/2, 93, 94 v k. ú. Okna v Podbezdězí, obec Okna.

 p. p. č. 172, 1054/2, 1054/7 v k. ú. Luka, obec Luka.
 p. p. č. 14/1, 24, 25, 27, 28, 29/1, 29/2, 29/3, 30/1, 30/2, 36, 71, 76, 79/1, 82, 172/1, 180/2, 185/4, 

187, 193/1, 193/2, 347/2, 347/4, 509, 541/1, 541/5, 866/2, 902, 903/3, 1133, 1135/5, 1318/2, 
1603/3, 1640, 1642/1, 1642/3, 1642/5, 1642/6, 1642/7, 1643, 1646, 1680, 1683, 1684 a st. p. č. 3, 9, 
11/1, 13, 14/1, 15, 16, 17, 20/1, 22/1, 32/3, 34/4, 35, 36, 37, 38, 39 v k. ú. Ždár v Podbezdězí, obec 
Doksy.

Městský úřad Doksy, stavební úřad a životní prostředí, k předmětné stavbě vydal dne 22.02.2016 vyjádření 
o souladu navrhované stavby se záměry územního plánování pod č. j. MUDO/549/2016.

Předmětem stavby je modernizace silnice II/273 mezi hranicí kraje a obcí Okna, spočívající v rozšíření a 
zesílení konstrukce vozovky, aplikaci bezpečnostní prvků a obnově odvodňovacích prvků, v rozsahu 
předložené projektové dokumentace zpracované obchodní firmou NÝDRLE – projektová kancelář, spol. 
s r. o., IČ: 284 74 961, se sídlem Nad Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 Praha 8, ověřené autorizovaným 
inženýrem pro dopravní stavby, Ing. Zbyňkem Nýdrle, ČKAIT 0500516, číslo zakázky 60 - 14, vyhotoveno 
09/2015, stupeň PDPS.

Účelem je zvýšení bezpečnosti všech účastníků silničního provozu.

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost spolu s projektovou 
dokumentací obsahuje dostatečné podklady pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek 
k jejímu provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a 
ohledání na místě.

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou uplatnit své námitky popřípadě důkazy ke stavbě nejpozději do 10 
dnů po doručení tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá 
stanoviska dotčené orgány státní správy.

Poučení:
V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mají 
účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, do 
kterých je možno nahlédnout na Městském úřadu v České Lípě, odboru dopravy, ulice Děčínská 413, I. 
poschodí, č. dveří 202, po předchozí telefonické domluvě (tel. 487 885 550).
Upozornění - v souladu s ustanovením § 112 stavebního zákona nebude přihlédnuto k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům.
Účastník řízení podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavku dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.
Podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly 
být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o 
stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, nepřihlíží.
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního řízení 
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v návaznosti na § 113 odst. 3 stavebního zákona.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, upozorňuje, že účastníci řízení se mohou seznámit se stanovisky 
a doplňujícími podklady, které byly předloženy v průběhu řízení, před vydáním stavebního povolení, ve 
lhůtě do – 30. den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Česká Lípa.

K žádosti stavebník předložil:

- Plná moc Liberecký kraj / NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r. o.
- Plná moc NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r. o. / RAL Projekt s. r. o.
- Tabulka - seznam dotčených pozemků.
- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi obchodní firmou Lesy ČR a 

Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.
- Podnájemní smlouva a smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi 

Státním pozemkovým úřadem a Václavem Formánkem a Krajskou správou silnic, Libereckého 
kraje, p. o.

- Podnájemní smlouva a smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi 
Státním pozemkovým úřadem a Družstvem Březovice a Krajskou správou silnic, Libereckého 
kraje, p. o.

- Podnájemní smlouva a smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi 
Státním pozemkovým úřadem a Jiřím Kočišem a Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi městem Doksy a Krajskou 
správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Zdeňkem Kadlečkem a 
Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Spolkem pro ekologické 
bydlení a Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Marií Trublovou a Krajskou 
správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Josefem Najbrtem a 
Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Jiřím Jónem a Krajskou 
správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Jaroslavem Matyskou a 
Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Josefem Koťátkem a 
Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.

- Nájemní smlouva uzavřená mezi Státním pozemkovým úřadem a Krajskou správou silnic, 
Libereckého kraje, p. o.

- Smlouva o smlouvě budoucí kupní uzavřená mezi Jaroslavou Vernerovou a Libereckým krajem.
- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Václavem Formánkem a 

Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.
- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Tomášem Bayerem a 

Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.
- Smlouva o smlouvě budoucí kupní uzavřená mezi Pavlem Holcem a Libereckým krajem.
- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi obcí Okna a Krajskou 

správou silnic, Libereckého kraje, p. o.
- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi obcí Luka a Krajskou 

správou silnic, Libereckého kraje, p. o.
- Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřená mezi Václavem Pliskou, Marií 

Pliskovou a Krajskou správou silnic, Libereckého kraje, p. o.
- Tabulka – seznam dokladů.
- Sdělení k existenci 1 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 

0100311289 ze dne 07.08.2014.
- Sdělení k existenci 2 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 

0100311292 ze dne 08.08.2014.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

- Sdělení k existenci 3 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 
0100311295 ze dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 4 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 
0100311300 ze dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 5 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 
0100311303 ze dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 6 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 
0100311308 ze dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 7 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 
0100311310 ze dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 8 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: 
0100311311 ze dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 1 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230188 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 2 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230191 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 3 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230193 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 4 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230198 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 5 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230200 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 6 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230205 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 7 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230207 ze 
dne 07.08.2014.

- Sdělení k existenci 8 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200230208 ze 
dne 07.08.2014.

- Vyjádření O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, č. j.: 
654795/14 ze dne 07.08.2014.

- Vyjádření O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, č. j.: 
654801/14 ze dne 07.08.2014.

- Vyjádření O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, č. j.: 
654845/14 ze dne 07.08.2014.

- Vyjádření O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, č. j.: 
654850/14 ze dne 07.08.2014.

- Stanovisko k existenci RWE Distribuční služby s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zn.: 
5000985615 ze dne 27.08.2014.

- Vyjádření k existenci Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 
zn.: O14610061942/OTPCLI/Če ze dne 08.08.2014.

- Vyjádření k existenci Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 
zn.: O14610091953/OTPCLI/Če ze dne 08.08.2014.

- Vyjádření UPC Česká republika, s. r. o., Závišova 5, 140 00 Praha 4, zn.: E008112/14 ze dne 
07.08.2014.

- Letecká fotografie s vyznačením veřejného osvětlení v obci Okna.
- Sdělení k existenci sítí Městský úřad Doksy, bez č. j. ze dne 11.08.2014.
- Stanovisko Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 

470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/9128/2015 ze dne 04.03.2015.
- Vyjádření k existenci České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 160 00 Praha - Břevnov, 

zn. UPTS/OS/112887/2015 ze dne 09.03.2015.
- Souhlasné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
zn.: 79935/2015-8201-OÚZ-LIT ze dne 02.03.2015.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

- Stanovisko Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní 
inspektorát, Pod Holým vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa, č. j.: KRPL-12718-2/ČJ-2015-180106 ze 
dne 16.02.2015.

- Koordinované závazné stanovisko Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, náměstí 
T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/77883a/2015 ze dne 12.11.2015.

- Koordinované závazné stanovisko – změna Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/77883b/2015 ze dne 23.11.2015.

- Souhlas dle § 15 stavebního zákona Městský úřad v Doksech, stavební úřad a životní prostředí, 
náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, zn.: MUDO/549/2016 ze dne 22.02.2016.

- Závazné stanovisko Správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj, Česká 149, 276 01 Mělník, č. j.: 
02415/KK/15 ze dne 10.12.2015.

- Stanovisko Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, závod Terezín, Pražská 
319, 411 55 Terezín, zn.: 301100-1340/2015 ze dne 10.04.2015.

- Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní 
pracoviště Česká Lípa, 5. května 813, 470 42 Česká Lípa, č. j.: KHSLB 06487/2015 ze dne 
30.03.2015.

- Stanovisko Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní 
inspektorát, Pod Holým vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa, č. j.: KRPL-12718-4/ČJ-2015-180106 ze 
dne 18.03.2015.

- Závazné stanovisko Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/17918/2015 ze dne 17.03.2015.

- Závazné stanovisko Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, ochrana lesa, náměstí T. 
G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/71281/2015 ze dne 16.09.2015.

- Stanovisko Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, č. j. 
PVZ/15/10516/Mf/0 ze dne 20.04.2015.

- Vyjádření ke stavebnímu řízení Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, zn.: O15610053420/OTPCLI/Če ze dne 25.05.2015.

- Závazné stanovisko Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/49604/2015 ze dne 26.06.2015.

- Stanovisko Lesy České republiky, s. p., lesní správa Mělník, Kokořínská 2021/4, 276 01 Mělník, č. 
j.: LCR176/001709/2015 ze dne 27.08.2015.

- Rozhodnutí Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, ochrana lesa, náměstí T. G. 
Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/18059/2016 ze dne 09.03.2016.

- Opravné rozhodnutí Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, ochrana lesa, náměstí 
T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/28174/2016 ze dne 14.04.2016.

- Závazné stanovisko Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, ochrana ZPF, náměstí 
T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/16093/2016 ze dne 04.03.2016.

- Závazné stanovisko  Městský úřad v České Lípě, stavební úřad, úsek památkové péče, náměstí T. 
G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, č. j. MUCL/98839/2015 ze dne 29.12.2015.

- Doplnění žádosti o stavební povolení dne 20.05.2016:
 Plná moc RAL Projekt s. r. o. / Ing. Louthan.
 Vyjádření Vodafone Czech Republic, a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, zn. 

MW00000442727443 ze dne 18.5.2016.
 Stanovisko T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, č. j. E14115/16 

ze dne 18.05.2016.
 Vyjádření ke stavebnímu řízení Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 

130 00 Praha 3, č. j. POS 652/16 ze dne 16.05.2016.
 Souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu ČEZ Distribuce, a. s., 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, zn.: LB / 477 / 16 / OP ze dne 18.05.2016.
 Vyjádření k PD ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, bez 

zn. ze dne 18.05.2016.
 Sdělení k existenci 1 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

zn.: 0100571451 ze dne 11.05.2016.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

 Sdělení k existenci 2 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571454 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 3 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571457 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 4 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571461 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 5 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571462 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 6 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571466 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 7 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571469 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 8 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571470 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 9 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
zn.: 0100571471 ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 1 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448546 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 2 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448549 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 3 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448550 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 4 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448554 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 5 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448555 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 6 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448557 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 7 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448559 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 8 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448560 
ze dne 11.05.2016.

 Sdělení k existenci 9 ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0200448561 
ze dne 11.05.2016.

- Doplnění žádosti o stavební povolení dne 23.05.2016:
 Sdělení Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, náměstí T. G. 

Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, bez zn. ze dne 23.05.2015.
 Upravený výkres „Zákres stavby do pozemkové mapy – 2. Část“ – upravený rozsah pozemků 

přímo dotčených stavbou.
- Doplnění žádosti o stavební povolení dne 25.05.2016:

 Sdělení Městský úřad v České Lípě, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, náměstí T. G. 
Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa, zn.: MUCL/39923/2016 ze dne 24.05.2016.

 Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní 
pracoviště Česká Lípa, 5. května 813, 470 42 Česká Lípa, č. j.: KHSLB 10810/2016 ze dne 
23.05.2016.

 Prohlášení projektanta k rozsahu pozemků přímo dotčených stavbou.
- Doplnění žádosti o stavební povolení dne 26.05.2016:

 Vyjádření k existenci České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 160 00 Praha - 
Břevnov, zn. UPTS/OS/150026/2016 ze dne 25.05.2016.

 Vyjádření k existenci sítí obec Okna, bez č. j. ze dne 23.05.2016.
 Vyjádření ke stavebnímu řízení Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 

130 00 Praha 3, č. j. 608879/16 ze dne 11.05.2016.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

 Vyjádření ke stavebnímu řízení Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha 3, č. j. 608882/16 ze dne 11.05.2016.

OTISK RAZÍTKA

Ing. Jan Pokorný   v. r.   
referent silničního úřadu

Podepsáno elektronicky

Tento dokument musí být na úřední desce Městského úřadu Česká Lípa, Městského úřadu Doksy, 
obecního úřadu Okna a obecního úřadu Luka vyvěšen na dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou.

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

Úřední deska:

Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: ....................................

Elektronická úřední deska:

Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu v 
České Lípě.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

Rozdělovník:

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 27 
odst. 1 správního řádu:

(datovou schránkou)
Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, zastoupený obchodní firmou 
NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r. o., IČ: 284 74 961, se sídlem Nad Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 
Praha 8, zastoupenou obchodní firmou RAL Projekt s. r. o., se sídlem Pod Vodárnou 4746/5c, 466 05 
Jablonec nad Nisou.
Lesy České republiky, s. p., IČ: 421 96 451, se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové.
Krajská správa silnic, Libereckého kraje, p. o., IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 
Liberec 6.
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3.
Družstvo Březovice, Březovice 33, 294 24 Březovice.
Město Doksy, IČ: 002 60 444, se sídlem Náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy.
Spolek pro ekologické bydlení, Březovice 33, 294 24 Březovice.
Obec Okna, Okna 40, 471 62 Okna.
Obec Luka, Luka 17, 472 01 Luka.
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly.
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3.
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice.
Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, závod Terezín, Pražská 319, 411 55 Terezín.
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové.

(doporučeně)
Formánek Václav, Okna 31, 471 62 Okna.
Kočiš Jiří, Žďár 61, 472 01 Doksy.
Kadleček Zdeněk, Žďár 18, 472 01 Doksy.
Trublová Marie, Žďár 5, 472 01 Doksy.
Najbrt Josef, Vlnařská 695/6, 460 06 Liberec.
Jón Jiří, Žďár 32, 472 01 Doksy.
Matyska Jaroslav, Žďár 69, 472 01 Doksy.
Vernerová Jaroslava, Čestín 111, 285 10 Čestín.
Bayer Tomáš, Husova 462, 472 01 Doksy.
Holec Pavel, Horní Počaply 159, 277 03 Horní Počaply.
Pliska Václav, Stříbrského 686/8, 149 00 Praha – Háje.
Plisková Marie, Okna 42, 471 62 Okna.

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a g) stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 27 
odst. 2 správního řádu, identifikováni dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidováni 
v katastru nemovitostí:

(veřejnou vyhláškou)
 p. p. č.  105/1, 105/2, 105/3, 106/2, 107/1, 107/3, 107/5, 107/9, 114/37, 172, 178/11, 178/12, 178/13, 

178/14, 178/15, 178/17, 178/18, 250/1, 250/2, 255/3, 267/3, 268/5, 268/6, 268/8, 268/10, 268/12, 
269/2, 269/3, 269/4, 269/5, 306/1, 306/3, 312/2, 312/3, 312/5, 312/9, 313/3, 867/1, 868/1, 871/5 a st. p. 
č. 36, 85, 86, 91/1, 91/2, 93, 94 v k. ú. Okna v Podbezdězí, obec Okna.

 p. p. č. 172, 1054/2, 1054/7 v k. ú. Luka, obec Luka.
 p. p. č. 14/1, 24, 25, 27, 28, 29/1, 29/2, 29/3, 30/1, 30/2, 36, 71, 76, 79/1, 82, 172/1, 180/2, 185/4, 187, 

193/1, 193/2, 347/2, 347/4, 509, 541/1, 541/5, 866/2, 902, 903/3, 1133, 1135/5, 1318/2, 1603/3, 1640, 
1642/1, 1642/3, 1642/5, 1642/6, 1642/7, 1643, 1646, 1680, 1683, 1684 a st. p. č. 3, 9, 11/1, 13, 14/1, 
15, 16, 17, 20/1, 22/1, 32/3, 34/4, 35, 36, 37, 38, 39 v k. ú. Ždár v Podbezdězí, obec Doksy.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz


_______________________________________________________________________________________________
ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413
Fax: 487 885 533                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                                   e-podatelna: podatelna@mucl.cz                         e-mail: pokorny@mucl.cz

Dotčené orgány státní správy:

(interní poštou)
Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, úsek památkové péče, náměstí T. G. M. 1, 470 36 Česká Lípa.
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. M. 1, 470 36 Česká Lípa.

(datovou schránkou)
Městský úřad Doksy, stavební úřad a životní prostředí, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy.
Správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj, Česká 149, 276 01 Mělník.
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury Praha, Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
Obecní úřad Okna, Okna 40, 471 62 Okna.
Obecní úřad Luka, Luka 17, 472 01 Luka.
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká Lípa, 5. května 
813, 470 42 Česká Lípa.
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát, Pod Holým 
vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa.
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Karla Poláčka 3152, 470 02 Česká Lípa.

Na vědomí:

Krajský úřad Libereckého kraje, oddělení dopravní obslužnosti, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2.
KORID LK, spol. s r. o., U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, s přihlédnutím k ustanovení § 27 
odst. 1 posledně jmenovaného zákona a ustanovení § 113 odst. 3 stavebního zákona, se účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení o zahájení stavebního řízení jednotlivě do vlastních rukou.

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, s přihlédnutím k 
ustanovení § 27 odst. 2 posledně jmenovaného zákona, se účastníkům řízení doručuje toto oznámení o 
zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů.
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá též
příslušnému obecnímu úřadu.

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:pokorny@mucl.cz

		2016-05-27T11:13:50+0200
	Ing. Jan Pokorný




